
1 2 3 4 5 6

PUNIME DHEU

PUNIME SHTRESASH

PUNIME SINJALISTIKE HORIZONTALE DHE VERTIKALE

PUNIME TE SIGURISE RRUGORE

PUNIME NDRICIMI

Koha ne muaj
Pershkrimi

Grafiku i Punimeve: "Plotësimi i punimeve në segmentin rrugor Qukës - Qafë Plloçë - Loti 0"


